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DNF 3
DNF 8
DNF 12
DNF 13
DNF 14
DNF 18
DNF 21
DNF 22
DNF 25
DNF 30
DNF 35
DNF 38

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

100 mile SPA

Spa, 24-25/06/2017, BEL
100 Miles - Classement

Nom

JANSSENS Bart

VAN MEULDER Nico
VERSTRAETEN Arne
BREMMERS Paul

DE WULF Alexander
DEROECK Robin
VANMOLECOT Steven
CHEVALIER Michaél
VAN NYLEN Marc
PELGRIMS Matthias
DE CREMER Fabian
SNOEKS Jos
TEMMERMAN Selena
DE DYCKER Marten
KEMPINSKI Roger
XANENMAAI
MEINGUET Dorian
OLLEVIER Mario
JANSSEN Peter

VAN DER VEER Pascal
CHALIAUD Fabien
DEGUELLE Marc
GOVAERT Stefaan
HENDRIX Bert

HOLM Carl-Eric
KONSTAPEL Patrick
MESSING Jeroen
NOPPE Jpierre
RAATS Hans

VAN BEVER Benjamin
VANDENBUSSCHE David
VINK Jeroen

18/03/2020 - 03:57 - 32 Entrées

Age IOC Equipe

39
a1
40
a4
36
33
38
45
a4
27
36
56
43
37
45

31
52
a4
42
33
a4
46
27
24
51
48
42
46
38
30
32

BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD

18:
19:
20:
:48:43
21:
22:
22:
24:
24:
25:
25:
25:
26:
26:
27:
29:
31:
31:
31:
32:

21

Réel
53:15

59:48
48:44

55:16
43:27
51:24
12:44
44:31
26:05
35:58
49:12
23:18
42:20
33:45
10:27
30:13
30:20
31:53
01:21

Temps Tkm

18:53:15 7:05
19:59:48 7:30
20:48:44 7:49
21:48:43 8:11
21:55:16 8:14
22:43:27 8:32
22:51:24 8:35
24:12:44 9:05
24:44:31 9:17
25:26:05 9:33
25:35:58 9:36
25:49:12 9:41
26:23:18 9:54
26:42:20 10:01
27:33:45 10:21
29:10:27 10:57
31:30:13 11:49
31:30:20 11:49
31:31:53 11:50
32:01:21 12:01

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL

http://www.chronorace.be

Moy.

8.47
8.00
7.69
7.34
7.30
7.04
7.00
6.61
6.47
6.29
6.25
6.20
6.06
5.99
5.81
5.48
5.08
5.08
5.07
5.00

Catégorie

16km

Rang Nom Localité

1 mi18
1 m40
2 m40
3 m40
2 m18
3 mi18
4 m18
4 m40
5 m40
5 m18
6 m18
1 m50
1 f40
7 m18
6 m40
1 xxx
8 m18
2 m50
7 m40
8 m40
m18
m40
m40
m18
m18
m50
m40
m40
m40
m18
m18
m18
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